Data

11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017

Ore

13,20

13,23

13,28

13,31

13,36

13,41

13,42

13,44

13,26

13,27

13,49

13,50
13.55
14.00
14.04

14.07

14.08
14.15

o

atto

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

92
92
92
92

92

92
92

Tipo di attivita

appello

lllustrazione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione

discussione

illustrazione
discussione
discussione
discussione

replica

discussione
discussione

Tipo di atto

Comunicazione
Comunicazione
Comunicazione
Comunicazione
Comunicazione
Comunicazione
Comunicazione
Comunicazione
Comunicazione

Comunicazione

Petizione
Petizione
Petizione
Petizione

Petizione

Petizione
Petizione

COMUNE DI LIVORNO
MANDATO 2014 - 2019

Argomento

Consiglio Comunale
11 aprile 2017
seduta pomeridiana

Presiede il Presidente Daniele Esposito - Assiste Segretario Generale Dr. Ascione ed il Vice Segretario Dr. Belli.
Alla seduta sono presenti : Sindaco - Vice Sindaco - Assessori :

Appello

sul procedere della seduta
Lettera pervenuta dall’Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Lettera pervenuta dall'Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Lettera pervenuta dall'Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Lettera pervenuta dall'Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Lettera pervenuta dall'Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Lettera pervenuta dall'Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Lettera pervenuta dall'Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Lettera pervenuta dall’Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Lettera pervenuta dall'Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Lettera pervenuta dall'Ambasciatore della
Repubblica di Turchia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia

Revoca o modifica bando case famiglia

Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia

Interventore i

Belaise, Dhimgjini, Aurigi, Lemmetti, Morini,Vece, Martini, Baldari

Segretario
Generale

Presidente

Presidente
De Filicaia
Cepparello
Cannito
Rossi
Amato
Mileti
Grillotti
Sindaco

Presidente

Ass. Dhimjini
Caruso
Valiani

Cepparello

Segretario
Generale

Cannito
Valiani

po vot.

Risultati

presenti n. 22

Esito



11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

14.16
14.17
14.18
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14,34
14,35
14,36
14,40
14,42
14,44
14,44
14,45
14,46
14,47
14,47
14,48
14,48
14,48

14,49

14,56

15,10

15,10

15,16

15,27

15,30

15,34

92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

93

93

93

93

93

93

93

93

discussione
discussione
discussione
replica
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione

illustrazione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione

discussione

Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione
Petizione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia
Revoca o modifica bando case famiglia

Nuovo Piano TPL
Nuovo Piano TPL
Nuovo Piano TPL
Nuovo Piano TPL
Nuovo Piano TPL
Nuovo Piano TPL
Nuovo Piano TPL

Nuovo Piano TPL

Cepparello
Amato
Mazzacca
Dhimgjini
Cepparello
Caruso
Galigani
Mazzacca
Valiani
Grillotti
Pecoretti
Marchetti
Sarais
Caruso
Amato
Cepparello
Presidente
Cepparello
Valiani
Sarais
Presidente
Sarais
Batini
Presidente

Ass. Vece
Cannito
Presidente
Ria
Marchetti
Valiani
Cepparello

Cannito



11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

15,38

15,45

15,46

15,50
15,52

16,25

16,25

16,26
16,27
16,30
16,33
16,37
16,39
16,41
16,42
16,45
16,48
16,50
16,50
16,52
16,53

16,53

16,55

16,58

16,59

17,00

93

93

93

93

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

95

95

95

95

95

replica
replica
replica

replica

illustrazione
replica
replica
replica
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione

illustrazione
discussione
discussione
discussione

discussione

Comunicazione
Comunicazione
Comunicazione

Comunicazione

interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza

mozione
mozione
mozione
mozione

mozione

Nuovo Piano TPL
Nuovo Piano TPL
Nuovo Piano TPL

Nuovo Piano TPL

sospensione della seduta

Ripresa della seduta

verifica appello numero legale

sul procedere della seduta
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte

Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte
Ippodromo Caprilli lo stato dell'arte

sul procedere della seduta

"Intitolazione di una strada al Centenario

dell'U.S. Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

Ass. Vece
De Filicaia
Cannito

De Filicaia
Presidente

Vice Segretario
Generale Dr.
Belli

Vice Segretario
Generale Dr.
Belli

Presidente
Pecoretti
Ass. Morini
Ass. Martini
Ass. Morini
Grillotti
Valiani
Martelli
Ass. Morini
Valiani
Grillotti
Ass. Morini
Pecoretti
Presidente

Galigani
Bruciati
Cannito
Grillotti

Caruso

presenti n. 25



11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

17,02

17,02

17,03

17,04

17,05

17,07

17,08

17,09

17,09

17,11

17,11

17,11

17,11

17,12
17,17

17,27

17,28

17,29

17,30

17,32

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

96
97

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

votazione

illustrazione
illustrazione

DDV

DDV

discussione

DDV

DDV

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione
mozione

mozioni

mozioni

mozioni

mozioni

mozioni

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"

"Intitolazione di una strada al Centenario dell'U.S.

Livorno 1915"
Nomina Scrutatori
Conss. Grillotti, Caruso e Lenzi
"Intitolazione
Via Unione Sportiva Livorno 1915"
No distacchi
Tariffa idrica equa e solidale
sul procedere della seduta
No distacchi
Tariffa idrica equa e solidale
No distacchi
Tariffa idrica equa e solidale
No distacchi
Tariffa idrica equa e solidale
sul procedere della seduta
No distacchi
Tariffa idrica equa e solidale
No distacchi
Tariffa idrica equa e solidale

Presidente
Galigani
Valiani
Presidente
Sarais
Presidente
Cepparello
Grillotti
Ruggeri
Sarais

Galigani

palese

Presidente )
elettronica

Valiani
Galigani
Presidente

Cannito
Barbieri

Valiani
Presidente

Caruso

Grillotti

F=23 A=1 C=0

Approvata



11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017
11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

17,32

17,34

17,36

17,36

17,37
17,43
17,45
17,48
17,52
17,53
17,55
17,56
17,57

18,00

18,00

18,02

18,05

18,06

18,07

18,10

18,12

96

97

98
98
98
98
98
98
98
98
98

99

99

99

99

99

99

99

DDV

DDV

DDV

votazione

votazione

illustrazione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione

illustrazione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

mozioni

mozioni

mozioni

mozione

mozione

mozione
mozione
mozione
mozione
mozione
mozione
mozione
mozione
mozione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

No distacchi

Tariffa idrica equa e solidale
No distacchi

Tariffa idrica equa e solidale
No distacchi

Tariffa idrica equa e solidale

No distacchi

Tariffa idrica equa e solidale

Livorno Blue Flag
Livorno Blue Flag
Livorno Blue Flag
Livorno Blue Flag
Livorno Blue Flag
Livorno Blue Flag
Livorno Blue Flag
Livorno Blue Flag
Livorno Blue Flag

sul procedere della seduta

Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
sul procedere della seduta
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria

Valiani
Barbieri

Presidente

palese
elettronica

palese
elettronica

Presidente

Presidente

Cepparello
Marchetti
Ass. Vece
Cepparello
Sindaco
Grillotti
Marchetti
Grillotti
Cepparello
Vice
Presidente
Barbieri

Ass. Martini

Ruggeri

Cannito
Presidente

Valiani

Galli

Cepparello

F=9 A=13 C=3

F=20 A=5 C=0

approvato

approvato



11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

11 aprile 2017

18,15

18,18

18,20

18,22

18,24

18,24

18,26

18,30

99

99

99

99

99

99

99

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Comunicazione

Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Vicenda Grandi Molini :
non accettata la proposta per utilizzo cassa
integrazione straordinaria
Dichiara terminata la seduta

Sarais

Sindaco

Grillotti

Sindaco

Cannito

Grillotti

Barbieri

Presidente



